



Usr: DianaTrevizo
Rep: rptPoliza

COMISIÓN ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS ESTADO DE CHIHUAHUA

Póliza: 100009 Del 30/01/2024

Fecha y hora de Impresión | 23/feb./2024
11:11 a. m.
Página | 1

Concepto: SUBSIDIO ORDINARIO 2A QNA ENERO 2024 SP IR Folio: 5

No	Cuenta	Descripción de la cuenta	Cargo	Abono	Concepto del movimiento
0001	8140-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO	\$1,800,000.00		FF., IR. 5, SUBSIDIO ORDINARIO
0002	8150-93-01	SUBSIDIO ORDINARIO		\$1,800,000.00	FF., IR. 5, SUBSIDIO ORDINARIO
0003	1112-01-0009	BANAMEX 70165902740 CHIH	\$1,800,000.00		FF., IR. 5, BANAMEX 70165902740 CHIH
0004	1122-93	Subsidios y Subvenciones		\$1,800,000.00	FF., IR. 5, SUBSIDIO ORDINARIO
Sumas iguales =>			<u>3,600,000.00</u>	<u>3,600,000.00</u>	

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000040894 00040894		1,800.00	397,948.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000044214 00044214		1,800.00	396,148.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000128942 00128942		1,700.00	394,448.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000013 00132802		1,700.00	392,748.51
29/01/2024	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 3630 9343522204 00136308		1,700.00	391,048.51
29/01/2024	TRASPASO REF. 9343522204 AUT. 3888 9343522204 00138884		147.63	390,900.88
29/01/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 404 0063673046 00140434		733.19	390,167.69
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000142174 00142174		1,800.00	388,367.69
30/01/2024	SERVICIO DE BANQUETE CEDH P INT 0000801 00201721		53,406.40	334,961.29
30/01/2024	ARREGLO CORONA FLORAL CEDH P INT 0300124 00472715		1,200.00	333,761.29
30/01/2024	SERVICIOS PERSONALES SEGUNDA Q D INT 3010177 01280371	1,800,000.00		2,133,761.29
31/01/2024	CARGO GLOBAL 14030281 Nom 2a qna 0014030281 00140350		367,798.20	1,765,963.09
31/01/2024	FONDO NOMINA BBVA 2DA QNA ENE 2024 P INT 0310124 00086901		533,668.20	1,232,294.89
31/01/2024	CARGO GLOBAL 21912082 Nom 2a qna 0021912082 00219125		26,511.60	1,205,783.29
31/01/2024	PENSION ALIMENTICIA EDDIE FDEZ P INT 0310124 00183753		1,325.58	1,204,457.71
31/01/2024	PENSION ALIMENTICIA DAMIAN DIAZ P INT 0310124 00187746		2,246.28	1,202,211.43
31/01/2024	PENSION ALIMENTICIA ERICK DIAZ P INT 0310124 00190705		2,209.30	1,200,002.13
31/01/2024	PENSION ALIMENTICIA MIROSLAVA LARA P INT 0310124 00193229		1,679.06	1,198,323.07
31/01/2024	SU RENDIMIENTO 0000000000 08657634	122.73		1,198,445.80

Este documento es sólo de carácter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal



Martes 6 de Febrero del 2024, 10:26:51 AM Centro de México

Estado de Cuenta

Cliente 73562443
Razón Social COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Estados de Cuenta en línea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta	Cheques	Periodo	Enero 2024
Sucursal	7016	Cuenta	5902740

Resumen al 31/01/2024

			Periodo	En el año
Saldo anterior	\$ 0.00			
Depósitos (7)	\$ 2,250,124.73	Saldo promedio	\$ 459,266.00	\$ 459,266.00
Retiros (32)	\$ 1,051,678.93	Días transcurridos	13	13
Saldo al 31/01/2024	\$ 1,198,445.80	Tasa bruta	0.74%	
Cheques girados	0	Tasa neta	0.74%	0.00%
Cheques exentos	0	Impuesto retenido	\$ 0.00	
		Intereses pagados	\$ 122.73	\$ 122.73

Detalle de movimientos - Depósitos y retiros

Fecha	Descripción	Depósitos	Retiros	Saldo
19/01/2024	DEPOS P/INSTRUCC DE SUC. CTO PROC DE VA 0000000000 01587264	1.00		1.00
19/01/2024	RETIRO X INSTRUCC D SUC. CTO PROC DE VA 0000000000 01587265		1.00	0.00
23/01/2024	TRASPASO REF 9343513213 AUT. 5599 9343513213 00055990	1.00		1.00
24/01/2024	DIF PCE 1A QNA ENE 24 D INT 0000158 00672170	25,000.00		25,001.00
24/01/2024	PEN Y JUB 1A QNA ENE 24 D INT 0000158 00672194	25,000.00		50,001.00
24/01/2024	GO 1A QNA ENERO 24 D INT 0000158 00672200	400,000.00		450,001.00
29/01/2024	NOMINA JUB Y PENS 2QNA ENERO P INT 0014818 00812460		23,660.49	426,340.51
29/01/2024	PAGO A TERCEROS 817024 PAGO DE SERVI 0000817024 00817024		2,792.00	423,548.51
29/01/2024	TRASPASO REF. 70063673046 AUT. 513 0063673046 00951326		4,000.00	419,548.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000022 00993577		1,800.00	417,748.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000996319 00996319		1,800.00	415,948.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000026 00004352		1,800.00	414,148.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000009348 00009348		1,800.00	412,348.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000025 00015449		1,800.00	410,548.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000023 00018191		1,800.00	408,748.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000020906 00020906		1,800.00	406,948.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000021 00023052		1,800.00	405,148.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000028192 00028192		1,800.00	403,348.51
29/01/2024	VIATICOS A CHIH 30 ENE REUNION TRABAJO P INT 0000019 00032790		1,800.00	401,548.51
29/01/2024	COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS P TER 0000035815 00035815		1,800.00	399,748.51

CED920927MP5
COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
AVE ZARCO, No. Ext 2427, Col. ZARCO C.P. 31020

Versión CFDI 4.0

FOLIO FISCAL b7432499-89d3-4caf-bc66-e787de70aa27

SERIE A FOLIO 409

FECHA Y HORA

2024 / 01 / 23 08:17:15

DATOS FISCALES CLIENTE

RFC: GEC981004RE5
Razón Social: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: G03 - Gastos en general
Domicilio Fiscal: 31350
AV. VENUSTIANO CARRANZA, No. Ext. 601, Col. OBRERA, C.P. 31350 CHIHUAHUA Municipio:
CHIHUAHUA, Estado: CHIHUAHUA, País: México

Tipo Comprobante: FACTURA
Clave Comprobante: I - Ingreso.
Método Pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido.
Forma Pago: 99 - Por Definir.
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo de cambio: 1
Certificado Emisor: 00001000000510178646
Certificado SAT: 00001000000509846663
Lugar de Expedición: 31020
RFC Proveedor de Certificación: LSO1306189R5
Fecha y Hora de Certificación: 2024-01-23T09:18:32
Exportación: 01 - No aplica

CANT.	CLAVE UNIDAD	CLAVE P./S.	NO. IDENT.	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	E48 - Unidad de servicio	93151611	SP022024	SERVICIOS PERSONALES SEGUNDA QUINCENA DE ENERO DEL 2024	\$ 1,800,000.00	\$ 1,800,000.00
01 - No objeto de impuesto.		DESCUENTO	\$ 0.00			

UN MILLON OCHOCIENTOS MIL PESOS 00/100 MXN

SUBTOTAL \$ 1,800,000.00
TOTAL \$ 1,800,000.00



Sello Digital Emisor

Tkaj2UAb+QBeV3vLTw3aPS0fjhSzpbm30XyrQK/Y9txdaV2iUct61NwTOitgS/FKS3bz10pGN7rVX+0+MYHvbD3wTVYissV9Qx3qty/PJ7JilapXDlrSfcsftP64MPD311KjYM65FHPMsSdSCaCT6sG47eO/XcKPEBsTj+UjNOWIBFY110NOi6/YhsPGME9ok8aNKi0nfBfaKkmzzlvty8/Si5tMRPeC9fHgxRe0Gt+xPx0F5k9OflxcVp3oiVWqFHsa/H7ExXWO6RtvmuHvyX3KIQAs9CA3DvVRgoINvCBIR1yv5gz7L651+rrpkhQfK97Ek5s94ZzsJKiN0g==

Sello Digital SAT

DvUZTVKj+DbWkUjLwJnOu+u8TpbQCOajq2Jc5AbQ/FRqyu2Rz8cGnNd11LqcyF7b4AZnaTi8/v5t4VldDL+irIRXo+PtpHLX6bCmd84NIVLEXMQRg7ybQs4R6Rmq2rZZHqaEpiK5F36ZOYfeyiNfzTakmnDj0qbdetr8hqCygAKi14XcclzpxDcXhUGHGRR2xVHVLpQ0CF2DE1RsMLWYEuMwNrpVJBiI/tq9htJLTPQ24brptAEWnxGbpCinSPtsQQ6Zzdww+rrq66cv4HeWkV+RJ3UhpJkHhpWTS5mWfXoUuzsvhY02nUMQ6ifOHLaf1E2sacXesxlf/sDmUgq==

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|b7432499-89d3-4caf-bc66-e787de70aa27|2024-01-23T09:18:32|LSO1306189R5|Tkaj2UAb+QBeV3vLTw3aPS0fjhSzpbm30XyrQK/Y9txdaV2iUct61NwTOitgS/FKS3bz10pGN7rVX+0+MYHvbD3wTVYissV9Qx3qty/PJ7JilapXDlrSfcsftP64MPD311KjYM65FHPMsSdSCaCT6sG47eO/XcKPEBsTj+UjNOWIBFY110NOi6/YhsPGME9ok8aNKi0nfBfaKkmzzlvty8/Si5tMRPeC9fHgxRe0Gt+xPx0F5k9OflxcVp3oiVWqFHsa/H7ExXWO6RtvmuHvyX3KIQAs9CA3DvVRgoINvCBIR1yv5gz7L651+rrpkhQfK97Ek5s94ZzsJKiN0g==|00001000000509846663|

CFDI v4.0

Este documento es una representación impresa de un CFDI 4.0